DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 25 00174

DP 069 244 25 00180

DP 069 244 25 00193

DP 069 244 25 00196

DP 069 244 25 00197

DP 069 244 25 00204

DP 069 244 25 00206

DP 069 244 25 00208

DP 069 244 25 00209

DP 069 244 25 00211

DP 069 244 25 00212

DP 069 244 25 00214

DP 069 244 25 00215

DP 069 244 25 00216

DP 069 244 25 00140 M0O1

DP 069 244 25 00218

DP 069 244 25 00219

DP 069 244 25 00220

DP 069 244 25 00221

DP 069 244 25 00222

Date Dépot

13/08/2025

29/08/2025

18/09/2025

24/09/2025
25/09/2025

06/10/2025

07/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

21/10/2025

24/10/2025

27/10/2025

29/10/2025

04/11/2025

06/11/2025

07/11/2025

10/11/2025

11/11/2025

Demandeur

BENAYOUN David

D'ARTHUYS DE CHARNISAY
Christine

BADI Ramdane

BETHOUX Hervé

VERGNOLE Patrick

MARKINOVIC Goran

RAMONI Sébastien

DARPHEUILLE Sébastien

CASTEX

REPV

MULLER Elodie

FERBER Marine

BE&CO

FAIS Antoine

GIRAUD Toitures

BITKER Laurent

CREDIT AGRICOLE CENTRE

EST

MAIMON Sébastien

SAULAIS Yves

LEJOT Jérome

Nat. Projet

2025

Création d'une piscine

Changement des fenétres et volets
roulants

Réfection de la facade et d'un mur
de cloture

Changement de 9 fenétres
Réfection des fagades

Construction d'une piscine

Isolation thermique extérieure

Installation d'un boc de climatisation

Ravalement de facade

Installation panneaux solaires

Installation d'une pergola

Rénovation de la maison existante,
modifications ouvertures et fagades,
rénovation toiture. Démolition
d'annexes

Rénovation energétique globale

Fermeture d'une pergola existante,
remplacement toiture et création
d'ouvertures

Réfection de la toiture
Rénovation de la toiture

Remplacement porte et chassis et
dépose de la signalétique

Rénovation et réhausse de la toiture
et changement de deux fenétres par
des velux

Installation de panneaux solaires

Changement d'un abri de jardin

Adress. Projet

10 chemin du Moulin

6 avenue Paul Doumeur

10 Avenue de Grange Blanche

21 rue des Cerisiers
20 rue de Belgique
74 route de Sain-Bel

7 Impasse Auguste et Louis
Lumiére

113 avenue Charles de Gaulle

69 avenue Victor HUGO
16 Chemin de I'Aigas

172 bis avenue Charles de
Gaulle

24 rue de Boyer

7 Allée des Alizés

172 B Avenue Charles de
Gaulle

10 Allée Berger

90 Chemin Finat Duclos

80 Avenue de la République

68 route de Paris

7 Allée des Myosotis

11 rue Marin

Mise a jour le 13/01/2026

REJET

NON-OPPOSITION

REJET

NON -OPPOSITION

en cours d'instruction

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

ACCORD TACITE

NON-OPPOSITION

NON- OPPOSITION

NON - OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

Date déliv.

02/12/2025

01/12/2025

20/12/2025

17/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

19/11/2025

07/11/2025

14/11/2025

20/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

22/12/2025

13/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

02/12/2025

date d'affichage
de la demande

18/08/2025

01/09/2025

22/09/2025

29/09/2025
29/09/2025

13/10/2025

13/10/2025

20/10/2025

20/10/2025

20/10/2025

20/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

dates d'affichage de la

décision
08/12/2025  08/02/2026
01/12/2025  01/02/2026
22/12/2025  22/02/2026
24/11/2025  24/01/2026
01/12/2025  01/02/2026
08/12/2025  08/02/2026
08/12/2025  08/02/2026
24/11/2025  24/01/2026
17/11/2025  17/01/2026
24/11/2025  24/01/2026
24/11/2025  24/01/2026
01/12/2025  01/02/2026
01/12/2025  01/02/2026
05/01/2026  05/03/2026
17/11/2025 17/01/2026
17/11/2025  17/01/2026
17/11/2025 17/01/2026
08/12/2025  08/02/2026 1/4



DP 069 244 25 00223

DP 069 244 25 00224

DP 069 244 25 00225

DP 069 244 25 00226

DP 069 244 25 00227

DP 069 244 25 00228

DP 069 244 25 00229

DP 069 244 25 00230

DP 069 244 25 00231

DP 069 244 25 00232

DP 069 244 25 00233

DP 069 244 25 00234

DP 069 244 25 00235

DP 069 244 25 00236

DP 069 244 25 00237

DP 069 244 25 00238

DP 069 244 25 00239

DP 069 244 25 00240

DP 069 244 25 00241

07/11/2025

13/11/2025

14/11/2025

16/11/2025

17/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

21/11/2025

24/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

29/11/2025

01/12/2025

01/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

11/12/2025

MICHALET Valérie

FRAKAS (M.CHABERT Lukas)

GOUBET Brice
BERTHET Julien
FONCIA
COULEUR FEU

ROBILLARD Coraline

COMMUNE DE TASSIN

Lamy
S.A INVESTISSEMENT

HUMENNY Boris

MANCERON Aymeric

Les Petites Cantines

DE GALZAIN Ludovic

FREE MOBILE

ACHACHE Eli

CHARBONNEL Michel

CADIGNAN Aylin

G6

Changement des fenétres et
installation d'un conduit en toiture

Remise en peinture de la fagade et
installation d'un bloc clim

Réfection de la toiture

Pose de volets roulants

Coupe d' un arbre

intalation d'un conduit en facade

creation d'une piscine

Abattage d'abres et terrassement

Rénovation energétique

Détachement d'un lot a batir

Division en 3 lots

Extension + décaissement +
transformation du garage en
habitation + modfications de fagades

Changement et inversion de la porte
d'entrée, réhausse des garde-corps,
dépose d'un bloc clim

Remplacement d'une véranda par
une ossature bois

Installation d'une antenne de
téléphonie

Construction d'une piscine,
ravalement de facade, mise aux
normes assainissement

Abattage d'un arbre

Remplacements de fenétres

Remplacement des huisseries

2324 Chemin de Méginand

46 Avenue Victor Hugo

2324 Chemin de Méginand
7D Chemin Saint Jean

1 Chemin de le pomme

12 Avenue Paul Doumer

3 Allée florian

Chemin de Méginand

28 Chemin de la Raude
24 rue Professeur Deperet

37 Chemin Antoine Pardon

2 Allée des Croisettes

112 Avenue Charles de Gaulle

5 Avenue de Grange-Blanche

30 rue de Montribloud

16 Chemin du Bois Ponard

19 Montée de Verdun

187 Avenue Charles de Gaulle

32 rue Barthélémy Thimonnier

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d' instruction

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

03/12/2025

21/11/2025

24/11/2025

21/11/2025

17/12/2025

03/12/2025

17/12/2025

04/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

06/01/2026

10/12/2025

22/12/2025

17/12/2025

12/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

08/12/2025

01/12/2025

24/11/2025

01/12/2025

22/12/2025

08/12/2025

22/12/2025

08/12/2025

05/01/2026

05/01/2026

13/01/2026

15/12/2025

05/01/2026

22/12/2025

08/02/2026

01/02/2026

24/01/2026

01/02/2026

22/02/2026

08/02/2026

22/02/2026

08/02/2026

05/03/2026

05/03/2026

13/01/2026

15/02/2026

05/03/2026

22/02/2026

2/4



DP 069 244 25 00242

DP 069 244 25 00243

DP 069 244 25 00244

DP 069 244 25 00245

DP 069 244 25 00246

DP 069 244 25 00247

DP 069 244 25 00248

DP 069 244 25 00249

DP 069 244 25 00250

DP 069 244 25 00251

DP 069 244 25 00252

DP 069 244 25 00253

DP 069 244 25 00254

DP 069 244 25 00255

DP 069 244 25 00256

DP 069 244 25 00257

DP 069 244 25 00258

DP 069 244 26 00001

DP 069 244 26 00002

DP 069 244 26 00003

11/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

13/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

12/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

20/12/2025

21/12/2025

21/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

02/01/2026

05/01/2026

06/01/2026

SAS PERRIN

THOINET Aurélien

PELESTOR Thérese

DJILLALI Chérif

CAUCHY Alexandre

SARRAG Thierry

SINTES Jérome

SNC COZ-E LODGE

VARIANCE INGENIERIE

SCI Bleu Hussard

VALEOS

THORAL Denis

THORAL Denis

RACHET Marie-Caroline

SCI Bleu Hussard

RODRIGUEZ Raphaél

DE UFFREDI Philippe

RUBAT Mathieu

DUBOIS DU BELLAY Damien

PREZIOSI Nicolas

Démolition d'un édicule en bois,
reprise de la toiture, déplacement

des blocs de climatisation, ouverture 35 bis Avenue de la République

d'une verriére en toiture, modification
de la fagade en RDC

Changement d'affectation d'un
appartement

Réfection de la facade
Création d'une piscine

Aménagement des combles,
création d'ouvertures

Création d'un escalier extérieur,
agrandissement d'ouvertures

Abattage d'un fréne, élagage de
deux arbres

Changement de destination des
hébergements touristiques en
habitation

Accessibilité et aménagement d'une
toiture terrasse

Reconstruction d'un mur de
soutenement dégradé, renoouveler
les clbtures, cloturer sur rue avec
portail

Panneaux solaires
Piscine

Modification de la DP accordé sur
I'implantation du portillon

Pose de climatisation

Reconstruction d'un mur de
soutenement dégradé, renoouveler
les clétures, cl6turer sur rue avec
portail

Installation de panneaux solaires

Installation de 4 vélux

2026

Remplacement de la cléture

Changement d'affectation du garage
en piéce a vivre

Rénovation de la toiture

21 Avenue Général Leclerc

52 Chemin Antoine Pardon

8 rue Clotilde

53 Chemin Antoine Pardon

28 bis rue de Boyer

10 rue des Bruyeéres

25 avenue Joannes HUBERT

71 Rue Francois Mermet

14 Rue de la Victoire

14 Chemin de I'Aigas

84 Avenue de la République

84 Avenue de la République

6 rue de Boyer

14 Rue de la Victoire

6 rue Clotilde

87 Chemin Finat Duclos

18 Avenue Mathieu Misery

17 rue des Bruyeéres

255 Avenue Charles de Gaulle

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

06/01/2026

16/12/2025

22/12/2025

05/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

08/01/2026

06/01/2026

08/01/2026

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

22/12/2025

05/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/03/2026

22/02/2026

05/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

3/4



DP 069 244 26 00004

DP 069 244 26 00005

DP 069 244 26 00006

DP 069 244 26 00007

DP 069 244 26 00008

DP 069 244 26 00009

DP 069 244 26 00010

DP 069 244 26 00011

DP 069 244 26 00012

07/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

BRAND Eléonore

REFLEX

BRISON + VOISIN
ARCHTECTURES

SELAS MON VETO

REFLEX

FREE MOBILE

CHARBONNIER Héléne

RALLET Jean-Michel

NAVARRA Julien

Installation d'une pompe a chaleur

Division parcellaire en 3 lots dont 2
lots & batir

Création d'une pergola bio-
climatique

Remplacement d'une porte de
garage et d'une porte d'entrée

Division parcellaire en 3 lots dont 2
lots & batir

Installation d'une antenne

Installation d'une pergola
bioclimatique

Installation de panneaux solaires

Création d'un abri voiture, d'une
piscine et modifications de facades

54B Avenue Victor Hugo

52 rue Frangois Mermet

20 Montée de Verdun

11 route de Paris

11 rue Etienne Delorme

9 Avenue Paul Doumer

17 rue Georges Perret

14 Allée de la Palombiére

10 Impasse des Coquelicots

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

4/4



