

DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

Mise à jour le 13/01/2026

N°Dossier	Date Dépôt	Demandeur	Nat. Projet	Adress. Projet		Date déliv.	date d'affichage de la demande	dates d'affichage de la décision
2025								
DP 069 244 25 00174	13/08/2025	BENAYOUN David	Création d'une piscine	10 chemin du Moulin	REJET	02/12/2025	18/08/2025	08/12/2025 08/02/2026
DP 069 244 25 00180	29/08/2025	D'ARTHUY'S DE CHARNISAY Christine	Changement des fenêtres et volets roulants	6 avenue Paul Doumeur	NON-OPPOSITION	01/12/2025	01/09/2025	01/12/2025 01/02/2026
DP 069 244 25 00193	18/09/2025	BADI Ramdane	Réfection de la façade et d'un mur de cloture	10 Avenue de Grange Blanche	REJET	20/12/2025	22/09/2025	22/12/2025 22/02/2026
DP 069 244 25 00196	24/09/2025	BETHOUX Hervé	Changement de 9 fenêtres	21 rue des Cerisiers	NON -OPPOSITION	17/11/2025	29/09/2025	24/11/2025 24/01/2026
DP 069 244 25 00197	25/09/2025	VERGNOLE Patrick	Réfection des façades	20 rue de Belgique	en cours d'instruction		29/09/2025	
DP 069 244 25 00204	06/10/2025	MARKINOVIC Goran	Construction d'une piscine	74 route de Sain-Bel	OPPOSITION	01/12/2025	13/10/2025	01/12/2025 01/02/2026
DP 069 244 25 00206	07/10/2025	RAMONI Sébastien	Isolation thermique extérieure	7 Impasse Auguste et Louis Lumière	NON-OPPOSITION	02/12/2025	13/10/2025	08/12/2025 08/02/2026
DP 069 244 25 00208	13/10/2025	DARPHEUILLE Sébastien	Installation d'un boc de climatisation	113 avenue Charles de Gaulle	NON-OPPOSITION	02/12/2025	20/10/2025	08/12/2025 08/02/2026
DP 069 244 25 00209	13/10/2025	CASTEX	Ravalement de façade	69 avenue Victor HUGO	en cours d'instruction		20/10/2025	
DP 069 244 25 00211	16/10/2025	REPV	Installation panneaux solaires	16 Chemin de l'Aigas	ACCORD TACITE	19/11/2025	20/10/2025	24/11/2025 24/01/2026
DP 069 244 25 00212	16/10/2025	MULLER Elodie	Installation d'une pergola	172 bis avenue Charles de Gaulle	NON-OPPOSITION	07/11/2025	20/10/2025	17/11/2025 17/01/2026
DP 069 244 25 00214	21/10/2025	FERBER Marine	Rénovation de la maison existante, modifications ouvertures et façades, rénovation toiture. Démolition d'annexes	24 rue de Boyer	NON- OPPOSITION	14/11/2025	27/10/2025	24/11/2025 24/01/2026
DP 069 244 25 00215	24/10/2025	BE&CO	Rénovation energétique globale	7 Allée des Alizés	NON - OPPOSITION	20/11/2025	27/10/2025	24/11/2025 24/01/2026
DP 069 244 25 00216	27/10/2025	FAIS Antoine	Fermeture d'une pergola existante, remplacement toiture et création d'ouvertures	172 B Avenue Charles de Gaulle	NON-OPPOSITION	21/11/2025	05/11/2025	01/12/2025 01/02/2026
DP 069 244 25 00140 M01	29/10/2025	GIRAUD Toitures	Réfection de la toiture	10 Allée Berger	NON-OPPOSITION	21/11/2025	05/11/2025	01/12/2025 01/02/2026
DP 069 244 25 00218	04/11/2025	BITKER Laurent	Rénovation de la toiture	90 Chemin Finat Duclos	NON-OPPOSITION	22/12/2025	05/11/2025	05/01/2026 05/03/2026
DP 069 244 25 00219	06/11/2025	CREDIT AGRICOLE CENTRE EST	Remplacement porte et chassis et dépose de la signalétique	80 Avenue de la République	NON-OPPOSITION	13/11/2025	12/11/2025	17/11/2025 17/01/2026
DP 069 244 25 00220	07/11/2025	MAIMON Sébastien	Rénovation et réhausse de la toiture et changement de deux fenêtres par des velux	68 route de Paris	NON-OPPOSITION	17/11/2025	12/11/2025	17/11/2025 17/01/2026
DP 069 244 25 00221	10/11/2025	SAULAS Yves	Installation de panneaux solaires	7 Allée des Myosotis	NON-OPPOSITION	17/11/2025	12/11/2025	17/11/2025 17/01/2026
DP 069 244 25 00222	11/11/2025	LEJOT Jérôme	Changement d'un abri de jardin	11 rue Marin	NON-OPPOSITION	02/12/2025	12/11/2025	08/12/2025 08/02/2026 1/4

DP 069 244 25 00223	07/11/2025	MICHALET Valérie	Changement des fenêtres et installation d'un conduit en toiture	2324 Chemin de Méginand	NON-OPPOSITION	03/12/2025	12/11/2025	08/12/2025	08/02/2026
DP 069 244 25 00224	13/11/2025	FRAKAS (M.CHABERT Lukas)	Remise en peinture de la façade et installation d'un bloc clim	46 Avenue Victor Hugo	NON-OPPOSITION	21/11/2025	17/11/2025	01/12/2025	01/02/2026
DP 069 244 25 00225	14/11/2025	GOUDET Brice	Réfection de la toiture	2324 Chemin de Méginand	NON-OPPOSITION	24/11/2025	17/11/2025	24/11/2025	24/01/2026
DP 069 244 25 00226	16/11/2025	BERTHET Julien	Pose de volets roulants	7D Chemin Saint Jean	NON-OPPOSITION	21/11/2025	17/11/2025	01/12/2025	01/02/2026
DP 069 244 25 00227	17/11/2025	FONCIA	Coupe d'un arbre	1 Chemin de le pomme	en cours d'instruction		24/11/2025		
DP 069 244 25 00228	19/11/2025	COULEUR FEU	Installation d'un conduit en facade	12 Avenue Paul Doumer	ANNULATION	17/12/2025	24/11/2025	22/12/2025	22/02/2026
DP 069 244 25 00229	19/11/2025	ROBILLARD Coraline	creation d'une piscine	3 Allée florian	NON-OPPOSITION	03/12/2025	24/11/2025	08/12/2025	08/02/2026
DP 069 244 25 00230	21/11/2025	COMMUNE DE TASSIN	Abattage d'arbres et terrassement	Chemin de Méginand	NON-OPPOSITION	17/12/2025	24/11/2025	22/12/2025	22/02/2026
DP 069 244 25 00231	24/11/2025	Lamy	Rénovation énergétique	28 Chemin de la Raude	NON-OPPOSITION	04/12/2025	24/11/2025	08/12/2025	08/02/2026
DP 069 244 25 00232	26/11/2025	S.A INVESTISSEMENT	Détachement d'un lot à bâtir	24 rue Professeur Deperet	NON-OPPOSITION	23/12/2025	01/12/2025	05/01/2026	05/03/2026
DP 069 244 25 00233	28/11/2025	HUMENNY Boris	Division en 3 lots	37 Chemin Antoine Pardon	NON-OPPOSITION	23/12/2025	01/12/2025	05/01/2026	05/03/2026
DP 069 244 25 00234	29/11/2025	MANCERON Aymeric	Extension + décaissement + transformation du garage en habitation + modifications de façades	2 Allée des Croisettes	en cours d'instruction		01/12/2025		
DP 069 244 25 00235	01/12/2025	Les Petites Cantines	Changement et inversion de la porte d'entrée, réhausse des garde-corps, dépose d'un bloc clim	112 Avenue Charles de Gaulle	NON-OPPOSITION	06/01/2026	01/12/2025	13/01/2026	13/01/2026
DP 069 244 25 00236	01/12/2025	DE GALZAIN Ludovic	Remplacement d'une véranda par une ossature bois	5 Avenue de Grange-Blanche	en cours d'instruction		01/12/2025		
DP 069 244 25 00237	04/12/2025	FREE MOBILE	Installation d'une antenne de téléphonie	30 rue de Montriblou	NON-OPPOSITION	10/12/2025	08/12/2025	15/12/2025	15/02/2026
DP 069 244 25 00238	04/12/2025	ACHACHE Eli	Construction d'une piscine, ravalement de façade, mise aux normes assainissement	16 Chemin du Bois Ponard	en cours d'instruction		08/12/2025		
DP 069 244 25 00239	08/12/2025	CHARBONNEL Michel	Abattage d'un arbre	19 Montée de Verdun	en cours d'instruction		08/12/2025		
DP 069 244 25 00240	08/12/2025	CADIGNAN Aylin	Remplacements de fenêtres	187 Avenue Charles de Gaulle	NON-OPPOSITION	22/12/2025	15/12/2025	05/01/2026	05/03/2026
DP 069 244 25 00241	11/12/2025	G6	Remplacement des huisseries	32 rue Barthélémy Thimonnier	NON-OPPOSITION	17/12/2025	15/12/2025	22/12/2025	22/02/2026

DP 069 244 25 00242	11/12/2025	SAS PERRIN	Démolition d'un édicule en bois, reprise de la toiture, déplacement des blocs de climatisation, ouverture d'une verrière en toiture, modification de la façade en RDC	35 bis Avenue de la République	NON-OPPOSITION	06/01/2026	15/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00243	11/12/2025	THOINET Aurélien	Changement d'affectionat d'un appartement	21 Avenue Général Leclerc	NON-OPPOSITION	16/12/2025	15/12/2025	22/12/2025	22/02/2026
DP 069 244 25 00244	12/12/2025	PELESTOR Thérèse	Réfection de la façade	52 Chemin Antoine Pardon	NON-OPPOSITION	22/12/2025	15/12/2025	05/01/2026	05/03/2026
DP 069 244 25 00245	13/12/2025	DJILLALI Chérif	Création d'une piscine	8 rue Clotilde	NON-OPPOSITION	05/01/2026	15/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00246	14/12/2025	CAUCHY Alexandre	Aménagement des combles, création d'ouvertures	53 Chemin Antoine Pardon	NON-OPPOSITION	06/01/2026	15/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00247	14/12/2025	SARRAG Thierry	Création d'un escalier extérieur, agrandissement d'ouvertures	28 bis rue de Boyer	<i>en cours d'instruction</i>		15/12/2025		
DP 069 244 25 00248	12/12/2025	SINTES Jérôme	Abattage d'un frêne, élagage de deux arbres	10 rue des Bruyères	NON-OPPOSITION	07/01/2026	15/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00249	19/12/2025	SNC COZ-E LODGE	Changement de destination des hébergements touristiques en habitation	25 avenue Joannes HUBERT	NON-OPPOSITION	08/01/2026	22/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00250	19/12/2025	VARIANCE INGENIERIE	Accessibilité et aménagement d'une toiture terrasse	71 Rue François Mermet	<i>en cours d'instruction</i>		22/12/2025		
DP 069 244 25 00251	19/12/2025	SCI Bleu Hussard	Reconstruction d'un mur de soutènement dégradé, renouveler les clôtures, clôturer sur rue avec portail	14 Rue de la Victoire	<i>en cours d'instruction</i>		22/12/2025		
DP 069 244 25 00252	20/12/2025	VALEOS	Panneaux solaires	14 Chemin de l'Aigas	NON-OPPOSITION	06/01/2026	22/12/2025	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00253	21/12/2025	THORAL Denis	Piscine	84 Avenue de la République	<i>en cours d'instruction</i>		22/12/2025		
DP 069 244 25 00254	21/12/2025	THORAL Denis	Modification de la DP accordé sur l'implantation du portillon	84 Avenue de la République	<i>en cours d'instruction</i>		22/12/2025		
DP 069 244 25 00255	19/12/2025	RACHET Marie-Caroline	Pose de climatisation	6 rue de Boyer	<i>en cours d'instruction</i>		22/12/2025		
DP 069 244 25 00256	22/12/2025	SCI Bleu Hussard	Reconstruction d'un mur de soutènement dégradé, renouveler les clôtures, clôturer sur rue avec portail	14 Rue de la Victoire	<i>en cours d'instruction</i>		05/01/2026		
DP 069 244 25 00257	29/12/2025	RODRIGUEZ Raphaël	Installation de panneaux solaires	6 rue Clotilde	NON-OPPOSITION	08/01/2026	05/01/2026	13/01/2026	13/03/2026
DP 069 244 25 00258	29/12/2025	DE UFFREDI Philippe	Installation de 4 vélos	87 Chemin Finat Duclos	<i>en cours d'instruction</i>		05/01/2026		
2026									
DP 069 244 26 00001	02/01/2026	RUBAT Mathieu	Remplacement de la clôture	18 Avenue Mathieu Misery	<i>en cours d'instruction</i>		05/01/2026		
DP 069 244 26 00002	05/01/2026	DUBOIS DU BELLAY Damien	Changement d'affectionat du garage en pièce à vivre	17 rue des Bruyères	<i>en cours d'instruction</i>		05/01/2026		
DP 069 244 26 00003	06/01/2026	PREZIOSI Nicolas	Rénovation de la toiture	255 Avenue Charles de Gaulle	<i>en cours d'instruction</i>		13/01/2026		

DP 069 244 26 00004	07/01/2026	BRAND Eléonore	<i>Installation d'une pompe à chaleur</i>	54B Avenue Victor Hugo	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00005	09/01/2026	REFLEX	<i>Division parcellaire en 3 lots dont 2 lots à bâtir</i>	52 rue François Mermet	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00006	09/01/2026	BRISON + VOISIN ARCHTECTURES	<i>Création d'une pergola bio-climatique</i>	20 Montée de Verdun	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00007	09/01/2026	SELAS MON VETO	<i>Remplacement d'une porte de garage et d'une porte d'entrée</i>	11 route de Paris	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00008	12/01/2026	REFLEX	<i>Division parcellaire en 3 lots dont 2 lots à bâtir</i>	11 rue Etienne Delorme	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00009	12/01/2026	FREE MOBILE	<i>Installation d'une antenne</i>	9 Avenue Paul Doumer	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00010	12/01/2026	CHARBONNIER Hélène	<i>Installation d'une pergola bioclimatique</i>	17 rue Georges Perret	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00011	12/01/2026	RALLET Jean-Michel	<i>Installation de panneaux solaires</i>	14 Allée de la Palombière	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026
DP 069 244 26 00012	12/01/2026	NAVARRA Julien	<i>Création d'un abri voiture, d'une piscine et modifications de façades</i>	10 Impasse des Coquelicots	<i>en cours d'instruction</i>	13/01/2026